
                      Zarządzenie Nr 255/858/16
                      Prezydenta Miasta Koszalina
                      z dnia 12 kwietnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji  Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych w Gminie Miasto Koszalin

Na  podstawie  §  16  ust.  3  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Koszalinie
stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  125/469/15  Prezydenta  Miasta  Koszalina  z  dnia  
30 lipca 2015 r.  oraz art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.
z 2016 r. poz. 446 ), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 63/216/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 3 kwietnia 2015 r. w sprawie
powołania  Zespołu  ds.  aktualizacji  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  w  Gminie
Miasto Koszalin w  § 1  pkt 16 otrzymuje brzmienie:
„16) Artur Pałgan – starszy inspektor w Straży Miejskiej”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
 


